
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XVI N°187 I FORTALEZA, 02 DE OUTUBRO DE 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Maracanait — Aviso de Licitação — Concorrência Eletrônica N" 10.009/2024—CE. A 
Licitação 11 da Prefeitura Municipal de Maracanait. Ceará. torna público que até As 09:00 (nove) horas do dia 11 de Novembro de 2024. 
e documentos de habilitação no endereço eletrônico www.b1Lorg.br  — "Acesso Identificado no  link  — licitações públicas" da Concorr 
Menor Prego Global. Tombada sob o n° 10.009/2024, que versa acerca da Contratação de empresa para realizar reforma e ampliaça 
Correia Viana — Parque Tijuca em Maracanaii, Ceará. A abertura das Propostas será As 09:00 (nove) horas, horário de  Brasilia,  do dia 11 de 
e o inicio da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 09:00 (nove) horas, horário de  Brasilia,  do dia 12 de novembro de 2024. 0 Edita 	 s. 
poderá ser obtido no endereço eletrônico já citado. Qualquer informação será prestada na sede da Comissão durante o expediente normal (08:00 As 16:00) 
ou pelo  e-mail:  comissaolicitacao_sefiro,maracanatice.gov.br. Odilon Saldanha - Presidente da CEL2. Maracanati.Ceari, em 01 de outubro de 2024. 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Fortim - Aviso Adiamento de Licitação - Pregão Eletrônico N° 1709.01/2024 - SMS/SRP. A Secretaria 
de Saúde. através do(a) seu(ua) Agente de Contratação/Pregoeiro(a). primando pelo principio da publicidade e transparência. torna público aos interessados 
que a realização da sessão pública, prevista para acontecer As 08:30h, do dia 02 de Outubro de 2024, no Endereço Eletrônico: www.novobbmnet.com.br. 
do processo de Pregão Eletrônico  re  1709.01/2024 — SMS/SRP.  corn  o Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual fornecimento de oxigênio para 
atender ao Hospital Municipal  Dr. Waldemar  Alcântara e as Unidades Básicas de Saúde do Município de Fortim - Ceará, fica Remarcada para As 08:3011 
do dia 16 de Outubro de 2024. 0 Adiamento ocorreu por conta de divergência de prazos no Termo de referencia que precisou ser unificado. 0 Edital e 
seus anexos, poderão ser obtidos nos Endereços Eletrônicos: www.novobbmnet.com.br; https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.bri; hups://www.fortim. 
ce.gov.br . Informações pelo  e-mail:  licitacao@fortim.ce.gov.br.  Fortim-CE, 01 de outubro de 2024. Maria  Vanessa  Lourenço Menezes - Agente de 
Contratação/Pregoeira. 

*** *** *** 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Saboeiro - Extrato do Contrato. Contratante: Através da Secretaria de Cultura Esporte c Turismo, inscrito 
no  CNN  n" 07.811.946/0001-87. Empresa: Salinas Empreendimentos e Construcoes LIDA. inscrita no CNPJ N" 73.694.788/0001-57. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para execução da obra de construção de Estádio de Futebol no Bairro Iracema Nocrato, Zona Urbana do Município de Saboeiro 
CE. Concorrência Eletrônica N°. 13.08.001/2024, Contrato N°26.09.001-01/2024 - Fundamento Legal: Lei Federal n° 14.133, de 2021. Vigência: 180 (cento 
e oitenta) dias. contados da data de assinatura do contrato. Valor do Contrato: R$ 3.958.368.24 (três milhões. novecentos e cinquenta e oito mil. trezentos e 
sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos). Dotação: 1001.27.812.0021.1.016, no Elemento de Despesa: 44905100, com recursos próprios e mediante 
MAPP n" 5818. Assina Pela Contratante: André Firmino do Nascimento. Ordenador de Despesas do Fundo Geral. Assina Pela Contratada: Francisco  Lennon  

"Th 	Barbosa Martins - Representante da Empresa. Data da Assinatura do Contrato: 26 de setembro de 2024. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Saboeiro- Extrato Resumido de Adjudicação/Homologação - Concorrência Eletrônico N" 13.08.001/2024. 
O Ordenador  dc  Despesas do Fundo Geral, Secretaria de Cultura Esporte c Turismo do Município de Saboeiro, o Sr. André Firmino do Nascimento. 
Adjudica e Homologa o objeto licitado do referido processo acima citado para a contratação de empresa especializada para execução da obra de construção 
de Estádio de Futebol no Bairro Trace= Nocrato, Zona Urbana do Município de Saboeiro/CE, referente ao MAPP 5818, em favor da empresa: Salinas 
Empreendimentos e Construcoes LIDA, inscrita no CNPJ/MF N° 73.694.788/0001-57, pelo valor global de R$ 3.958.368,24 (três milhões, novecentos e 
cinquenta e oito mil, trezentos e sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos). Saboeiro-CE, 26 de setembro de 2024. Maria Daniele da Silva (Agente 
de Contratação). 

,A249  
v 	 

•J 	 C. 
Zussiiog

epagt
kiai de  la  : . _ . - 

arietAttá 	as = 
irtia 

 
Eletrônica. tipo 
Praça Anten.  

vlSolin d21, 

FSC  

MISTO  
,apelorc4a.tcto 

oarlit [Fe fords. 
retponthiveis 

'SC C126031 J 

*** 	t 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Missão Velha — Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica N° 2024.09.26.02. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica especializada na prestação do serviço de manutenção predial da E.E.F. Sebastião Pedro de Araújo, de interesse da Secretaria de Educação do 
Município de Missão Velha/CE. Critério de julgamento: Menor Prego. Fundamentação legal:  Art.  75, 1, da Lei n° 14.133/2021. Data e hora da abertura da 
sessão: 08/10. 2024 As 081100min. Período para envio de lances: 08h0Omin até 14h00min. Horário de Brasilia/DF. Local da disputa: Portal de Compras de 
Missão Velha. (https: www.portaldemissaovelha.com.br). Mais informações: pregoes(iymissaovellia.ce.gov.br. Missão Velha/CE. 30 de setembro de 2024. 
Alany Grangeiro Santana — Secretária de Educação. 

*** *5* *5* 
Prefeitura Municipal de Parambu - O Agente de Contratação da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa Tiradentes, Centro. Parambu. 
CE, toma público que se encontra A disposição dos interessados o Edital de Concorrência 	2024.10.02.001-SESA cujo objeto: Contratação de empresa 
para realização dos serviços de reforma de Unidades Básicas de Saúde  ern  diversas localidades. Data e horário do certame: 17/10:2024, As 09h. 0 referido 
EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima. a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08h is 14h e ou no  site  lutp:,  • 

www.tce.ce.gov.br/licitacoes/  na plataforma de licitação http://www.b11.org.br, e no sitio eletrônico da Prefeitura: https://www.parambuce.gov.br. Gabriel 

José Fernandes Noronha. 

*5* *** *** 

*** *** *** 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Saúde e Saneamento, através do Setor de Licitação. localizada 
na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 63460-000,  e-mail:  pmplicitapereiroagmail.com, comunica aos interessados que no dia 
15 de outubro de 2024, 09:00HS, estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N°0110.01/2024, cujo objeto é o Aquisição de suplementos 
alimentares (dieta  enteral)  e insumos. visando atender As necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro CE. O Edital completo 
estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público. de 07:00 As 11:00hs. ou pelos os  sites:  www. 
bll.org.br. Ou pelo Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP littps://www.gov.br/pncp/pt-br  e portal das licitacoes http://municipios.tce.ce.gov.brl  
tee-munieipios.". Pereiro-CE, 01 de outubro de 2024. Ermilson dos Santos Queiroz — Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA — AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 
3009.01-2024-SRP-PE - Lei n" 14.133/2021. A Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 15 de outubro de 2024, is 09:00 horas.  pelt.>  
endereço eletrônico hups://compras.m2atecnologia.com.brl, estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade PREGÃO ELETRôNICO 
N" 3009.01-2024-SRP-PE. Objeto: Registro de Prego para Futura e Eventual Aquisição de Cestas Básicas, para atender as necessidades da Secretaria de 
Assistência Social do Município de Ibicuitinga-CE. Maiores informações via Plataformas: https:lcompras.m2atecnologia.com.br/: https:/iwww.gov.br   
pncp/pt-br https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/;  licitacao@ibicuitinga.ee.gov.br:  ou Presencial na sede da Prefeitura Municipal a partir da publicação 
deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas. lbicuitinga-CE, 30 de setembro de 2024.Maria LUCiVanda Bezerra Rabelo - Pregoeira em exercicio. 

*** *** *** 

VOTORANT1M CIMENTOS NINE S/A PECÉN1- A Votorantim Cimentos NINE SIA, toma público que recebeu do INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE 
DO MUNICIPIO DE CAUCAIA— IMAC a  LO  n°214/2024 com validade até 0409 2026 para fabricação de cimentos e argamassas. no Município de Caucaia 
no endereço: Rodovia CE 422, km 4,35, S/N, Complexo Industrial e portuário do Pecém Caucaia— CE , CEP: 61.605-600. Foi determinado o cumprimento 
das exigências contidas nas Normas de Licenciamento do IMAC. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Missão Velha— Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica N°2024.09.26.01. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica especializada na prestação do serviço de manutenção predial da E.E.F. Manoel Faustino da Nascimento, de interesse da Secretaria de Educação do 
Município de Missão Velha/CE. Critério de julgamento: Menor Preço. Fundamentação legal:  Art.  75, 1, da Lei n° 14.133/2021. Data e hora da abertura da 
sessão: 07/10/2024 As 081100min. Período para envio de lances: 08h0Omin até 14h0Ontin. Horário de Brasilia/DF. Local da disputa: Portal de Compras de 
Missão Velha. (hups://www.portaldemissaovelha.com.br). Mais informações: pregoes(d4nissaovelha.ce.gov.br. Missão Velha/CE, 30 de setembro de 2024. 
Alany Grangeiro Santana — Secretária de Educação. 



SAMUEL PIMENTEL 
,Jrnaet.pialeateigi. ociosv.corr.or 

0 iiararievielo crarense esti 
animado com o desenvolvi-
mento do piano para recupera-
cão da cotonieultura 110 Ceara. 
A perspectiva é de que a partir 
de 2003 sejam plantado., to mil 
hectares de algodão. 

Amilear garante que o foco 
não é competir com Mato (-was-
so, mas sim criar um produto  
premium.  comparável  an  algo-
dão egipcio e  an  Firna peruano,  
qua,  são as melhores do mundou 

que garantir a sus-
Ientahlislide ftessas aUfitn-
dustrias  tint  Cearã, principal-
mente garantindo algodão de 
quatidade produzido aqui. Não 

vifivei para esses investido-
res continuar comprando ma-
téria prima do Mato Grosso, 

beriefieiar aqui e enviar potra  
gin Panto  to polo comaunidorl. 
Isso vai 	 princir.ilmente 
com o  fan  das politiras de in- 
centivo 	afirma. 

Amarar revela ainda  got.  0 
erkiem v_.,s mil hectares de 
terra is,liti)drk,5  town!.  r  fro  
Chapada tio Araripe  pm-  Inves-
/Once,: interessades na Região 
do Cariri. ab,m do potencial 
de  planter,  em antras reguies 
do Estacto, come, a Chapada do 
Apenli e da tbiaixiba. 

411.1116. 

NARCA 
MOSTRADA 

dqvesfreçosruo  
piano de resgate da 
valeracatura est.* no 
revistro d3  PINEY 

-Algeria°  do Ceara - 
e taricametto de 
campanha de rn.ri-etirig 
pata piaimueuerm, produto. 

erlel ' 

DESLIGAMENTO PROGRAMADO 

" 

28_1, 
`;•539.., 

1.V.W. ; ` ....2.5.0............gA129,124` '1•1•3J, ,' ' .'' • . 	' • 'r  ' .` ` 	 -,114 12 
cia-.7,;'•ii. ReaTA.,••••••••do P.... ' E.. 4 	ow • • 	 . ,..440317 
it29.1 "..g...*AttAdreda.T.,1.11E.:kbelfiaj±11,41,02,it,irie f 1 • ' 

r:),  a 12 ad t I EC Ta..a.opurra Ayelp n2230 AI put Nan Arf...,444.cm 	 .0•31.41213 
kk.7.,11.1.1.141gif!...-03122.e.t..e.1-2.?!. 	123ii..il..11,11,;222`21-,.......-.13.1.4`.••• 	 - 	 - 	.11...0.15.1,  
99 . he t ,  AO Pa. Ps. km.. AL*. Via taw.. acqqwwIlIvres 	 .•,!..!  i.'  
14 00 a• :202 21. Dona /Ira. CA.. Pane. Wu 

	

I' CI .0 1.4mers XivalL......,2,22.3_191,,,__ 	 ,..1,11MV 
14 0A. At 17130 Ru•TY..1-;,  03.001.1.4.-ere R. 0.0.1.4.43.1,  OK» Co.Toram ......0... -WW.• 	 FASO. 

_all:St. 
14 Ili A, 11 EC Roe ka.,r. eh. Vance. /Tau Joa,., -rump 	 hte.,Ain 

,,_........ ,rii ....:1,. ..!,..0.,...,,,,Yr...........v.,•...... • • ..- r,  ... 	 . 1,5.,!..... , -.,...... ,,. R., c....,.. :NA P.,,,,t,Ips 11.2..., •••• .,./.., %J.:, 	 .2..1"4221 

Eilam016 COO V00;  tem.  0016.56.4. 

	  1  E3.00 DO  CEARA  •  aftt.EITI3RA IPPREV.A. DE 1101.1121/104 - WY., 1  
txenu, of. riecoAo Lumbago, to 2002.111.1424410P-PE - Au n•  
.4,... Jo Lowiroa, tom., .....to,o yr oe Ca 16 ...to de 2024, r." 
aura., avrakuu ,f3... • me.... nAlamoickperreer re.  Apra padrendn e co . 
ra amatan  ma me.4.6. POEM° ElETIVINICO NE  2400 01-20244111P-PE 
o. erm, ,.... 1.0,. A u t ••,/ t../ ayauy. 0- T..m.... 0...... ,./...mr., er /.. 
Searvdal r a. he.kalincaa Yon, tka Awripode Wm.. CE ktacomukromMea 0,1. 
5ts4541.d....r.21110oaterszrantE. 6/104,n,..6240.1.96639 11106..atnanuanv 
...94•11:1X.,..vaentinvetna re w,...  0,  Ornery :a  na  sec. ea Preeemma 1.,..n. 
,o 9.....ns{io  dera  wed,  To baiaaa 41 21610 as 14 00 rm. 6.011/.4..C1  10 oo  
2.-04 Ora Laelvanda 5•.tra Rai. - 0,,realre re intrude,  

ELMO°  DO  CEARA  - PREM.. 	 OE inandas EITRATO DE ADIINO 
COCTRATUAL .1ecalrmisWfaerrAra Prams. me. Ordenarr de 0.0.0.4kmusoak 1010 
waxy Eak.od Pmovo Anne ad Contr. 2024*X9C01. deer.. Oa CO6EORR 
f.t.E tR3tOr.a 7111,  0,424,M ...a ol2plo e AMAJACAO EC  ESTRADAS 	N1 
6,90CPY> Op MATVRA C£ Corer.. MAN.- 0 GERM SEAVICOS MA meta in CNN 
.rrt .10 20 0030201.04 C pommy Alum Wm par ta..da a ataacala  da  oar.. roreale. 
u•uctula• rtrir 1,1•efoo aory• nr•ocrumc, 	/ercAu coo. erowtho,o ono,a, no p.m. 
reerks r opmemeseamwar no A.Aarmole Daum do .encvdor o .01or corteab 

44, 	34 ;Lame /n114on lennonlos ton. o once .1.. 	 aolona 
e 	tent • tn. • earn, mmwou so. a.k.a. ere 1. 0 C1 „re tunwor paw.. ram o 
ad. la . 12.12.22...mo Mika* dadarsto • tea • cow an 	 e .ors• • 
An,  motto alora v 	 / Etedaraperaolo LOX,  C.A.  97..." ,sno no Yip t24 areal, ea enilla cortaSor11 MIR C. MO% TP... 	14131.21 A.,* 
,-••• ,.••••••••• JOSE ANAL., I r•FTS Th6Cr•A :Vdemel Oedrede dadrodawel Awn. fe n 
iaratule Leona. Pave do CO.. ,eve. 	 Adm.. de 24:44 

ESIADO 00  CEARA  - çdao.,a 011241OWAL On T TANGUA • s'iuu.utiçATsmTu EiuOaa 0 
• ma Si Ve••••er JOSE 1201100  CARDOSO  OE 	11113-21 AS  Pew..  da  Owe. 
,04,••••• MOC,0 PP•CAPOO a 0070. I. oar at wet 40/40••••• 41•011 • r•(;•••••ter 
Y.% 	,OCrortn 	Er.• • pews r e C.Se• • lere: c$ rs de TanpautT. 	rao d•••• 
ma DA C WACO. /40716.1. o Eat. Mono 18.01.• 0.1to - Vona.. dr 

woof.. GP Came, Andre., tooamp..., ram*, re (Jo 	P • .11% or, tkl-ot, n 
2.101.02617021C map se webs Wmot e eimememm mammas, 3 Merry. em get *Pa fence 
wo. 	 AN. 	oak, a 4..a An•  ,,,,ecoada  tor-lo e).• vpieforo tac.anoo.m. 
Anse de 10 Wm.. eav011ak OPZ••••••••cacio. pan apperereo, aver.. a I.. weta 
es Wm KM. dos .as deuneradet. We. as one. quo andonde wed. • atone 
fontoweanIoro. obi Foal.. dra.. cantsmoo 0/opee e mane 1I2 oft 1kt V do Deoww14. n 
201.1242 low.. pew Ala. moo's". Few. Adro.garaars Coelho. pee (lb 
,tee to 	A.m.* EN< I1.11.1rstaxaesolm.D.mitile.120111.1.11FIAIVI-gIii 
t.e.6s7,0:A, • nook. e walla maw, d• ovaa omen.a Oucorkko. me wohneloto 

rp,a,  pram IC 46e, Del MOO gar. env,. roe 6,ne (of ea Fee encrt.• talf,P00 
Prim t. 0.6•00.10 • wk.... ma won do arlS• EV do Cmollreub f•dval • o 1.1c.ro 
le. 2010T auvr. • Comte. Prurfsmor Mare,  ao  pnx rAso kg•fo oMe 12 201.07 n 012[74 
-4 (moron 1.1,,me• me 1 rec...-Ci mots, me ,row o :err woe Elm .10MoO0 Woo.. 
Prim no Wersw re Maio 61 do At I do Orcorio-Lal o 21141917 ot arty 25.267 do 
Cod. in Procasso 	deocts to ace.. n d• mulem3c proem,a trowadas taro nc 
.ete-on lestiommel ...Ain no eo,..•• Woo-olot 	tom  Lano 	rew. 
• encee.a  da  env.. OrCe rea.mo,• low 0e000.'0 pearmawv. qa• /01e. an` •0•Cda 

111. PMeew do Caekra Oteoeai e• Tand.WCE. wave. Wont. sin, WE,. 
e00 •-•14 $.001$ pod. Ke nee • elaya pnrarano 	ne 000,,poo 

.to 	at I. OW.,  +.r. 	• nere,oerer 'veto de Tu mor,  
,44  tara  a aroproa.o Of OPeda ye- wile me 'if ea 	<ire ...A MM.> LA,. 

• reavelm W AV,  A.r. • ....mendr, 20SE LL00.0 t--ARD060 OE VA.90014CLL03 
'Yeeeires.F ea 1..,,,Lope. `..er saute 

WWW.OPOVO.0061.99  
QUARTA-FEIRA  
Forma, 	or oinurass or 

 

13 

 

Embrapa estuda novo tipo 
de algodão e Ceará projeta 
plantio de io mil hectares 

AGRO I  Campo experimental em Rarbalha deve ser 
cultivado ate o fim do ano. Em 2025, h previsão de expansão 

Al AN CAuTTIC.IDR 

AGRONEGÓCIO cearense previ I 
amPlia00 da SrOduçav  cue  atgodart 

O projeto é desenvolvido por 
entidades de mercado.  Cover-
no Estadual e capitaneada pela 
Empresa Brasileira de Pesquisa 
Agropecuária (Enibrapal. 

Atualotente, uni campo ex-
mnimental foi plantado 
Barbalha. cem colheita prevista 
para esse ultimo bimestre do 
ano. O presidente da Federação 
da Agricultura c Pecutitia do 
Ceara  (Fare), Minicar  Silveira, 
destaco que o avanço  dentine°  
deve proporcionar um novo ci-
cio do algodão no Estado. 

Vale lembrar que o Ceará 
já foi uni da, prine5pais  poke:  
produtores de algodão do Bra-
sil, com mais de iz milhão de 
bectitivs (chegando me  sop Mier  
nacional em meados de m8o) c 
inalo de uma centena de indús-
trias de beneficiamento bradou 
na cotonicultura. A praga do 
bicudo e que mudou o centiria 

Nos últimos anns, aos pou -  
cos,  CSSa cultura tem retornado 
paro pauta do agroncgricio cea-
remi'. Fkri aueçq. o Ceara produ-
ziu 2.:5 mil hectares de algodão, 
enquanto o atual nialor produ-
tor, o Mato Grosso, plantou 1,7 
millião de hectares, o que  germ  
liS$ i bilhries ein  export artier,  

Arralcar lembra desse movi-
silent°  e deslaca que hoje Mato 
Grosso, somente  cam  a exporta-
tin  de algodiio.falura  mufti,  mais 
do que ori tISS o bilhiies de toda 
pauta emoriadoca oarense. 

A realidade dessa retnmada, 
no entanto. doura. 0 fora segu n 
tio &linear, é  Muster,.  indús-
trias têxteis e de confetvão msta-
ladas  on  Ceara. as to mil hectares 
a serem plantados  ern  iscies  pas-
sari=  a atimder tt,%da deman-
da das principais indústrias. 

Estudo feito pelo Observatn. 
no da indústrin da Federação 
das Indústrias do P.AtkiCt do 
Ceara  (Flee)  apontou que  sip  
uucerawarkur  sod roil bucker..  dla 

algodão para suprir a indústria. 

rreintro-i-so 'am ameweara 014.7.6-  ry•  al IGTP.Ara-- EA.% eill-t0.714.7iCT‘FEWOWNSO • 
WOO. tet 291111124124 - CE ClorO-  Commix. dr• on, no. reeccerecdo 

Ti 

Mons emmts ro Matt.. do 0.ae. t 	me•C olo- 	Pr...W.1103  (irou  Rog See,. 
t ... C.. RS 2 496000 00 'Si, a.m., owoormint. tt MO.. r 0,1.1 me wpm} 

(mod Le At 1 ciaoara .1.  1•111212071 e ans opt. too... 01.  Outubro  d• 

12024.10•041.9.....1111nr-Ader.04.0006.01.. 

knorler, 	do Gara • P.M. ilhancoal de 1641/0. .4 14eoPa ea .A.m. Oe lap./ • AI. pm 
;ewe-ea., 0. ...rap Ca SOW toms piedeo o. maw. Lv.0.310 n • MM... 

i
Caermermaerafkor• !APE 24240,C1.1.. en lOOL10/0 Proyo U... oar.. Cr.tatnan.p.ext 
, on. ILAPeCALI.11,1110 ',req.* do 020.1. iLLOMIDIVIInkwecroo {me Sklar. Undo do 
1.545' m151 reds. rtr• On•Av S1GT40 Wee ...me. 00 overnident• 61 Erverovm. 
j0iwnmtAesinaociiuuocnhtine A nut. On Ona.morgoa aorta. miouT 	16,04/024  doai,  
, 	OW.LI IV,. 0 LditdodaendbomMI t.. 9osa ha.. t•tronewsvearannOci.  roto te  04 
`Mk.. or ../..,........5amm...0 0,1•31-• O. 4•01...4. PP.. ob. ,0.2`•011.. 

iemer...ea. , um,  0. C.,.....to .., le.e.c/0 em a. Co •surderre t Are. 16111.10 - CE. 
¡Of t.214204. C lade ad. I raeca C.ardadro -Agacto Oa CodO.Ucao 

lESma, do Ca. - Pre... litar.01 do  C.A.  •  terno.  HonaotonaGno • Adiolk.60 • 
)ConcernlorAaPuboca rt.  2101.012024 .CE :Me. 1.,nnine,>1.ke 211,,,IO. tvaier•Oo or 

0.020 ,50.,, to la..-wapt,  ck '3r.)12,C, lorhere,  Mi.  ,1•,...). &et...,  .1e• S...,• 
;ERR/  te..•  6,0. R S. •' Al*A1WA, W....des. novncorova e new:, e ne, le no s; WU 

....... • 4d,a,cak,ac 72.11,231 Chvraoor o« Dearm  ar  Arm Pr.. m m Smut 
10.W1.1111 de dvb.0. ME Aegean* &mead° el • Sere . A. .t de Codualsclo. 

ifeer. do Corsi -. Car.. Mods*. di don is.  Av.  do Covent-Ala. di  LI...  - 
;Crocarannor. reltAsa N.  0111121124  .ima.  C aonne rx Correia., de Clime. Kamvaal rk 
1.....M.CE . rf  'ursa s  IITLOOLas ...oar. do grows. ant Ada • eV,. InlieLlierban )..  

ene,  ,.....-0,.. Ara,. Coo arbamt Puff,. r• 001.2031.CAL. cop ebalf et 
1.22.20•2.10,10.10.01  .......,....., 1 ...Liu .....xenentona Ckniro 

Ma..  Pecara  Ontreo.1. Nana. es  nus  Outularto 0.1 2424.......1 .... 
'Goan •Age•aa• de Caddr.gef  ao  

etra 6hanicavel de Sears . /else ti• Prep. Eletrdeice e. do Loam • 0erVin 
y=-2024 re. c.o. Aqw.Kio a• 00dics.2 Oa ••• .4023.• daatlY42. a .1.0. As 
ova ann•Ses la Sacrroora in t et,c•Kno is MAKI= . OcauLP CreOvearnolo . 
f*f tone/WIC du oro.rardas AO Os 14 48 Outonm . mat As 000(11. 	Loan r.... lrompe. •,...........mt oe, Tensaaora tons tv5).172,006... ago...a ea. 
• Sas coat; nA 00101115 0,1 was. do ree orre cm co ow ts Ova. - CE, 01 . Ocent.. 
126214....,  .. Sweessett do  SI.  - Prop...  

Rno.doCaen a PrOvtora Muntepal do Doorsodonnoter Pin... ,11Antat...0n. Oce 
Panwre...P. xtents 4. Soar.. :Le E dvcar,no 1..a Ottax a Restoon. . 

?Ja.r.a...a •.• trans. it. P-soato Lrat-dam:,  ,dia  M 'la. Prom.° Aderars1 mF. o 
OlC666241249106.0902 0.1 ow dt,tera 3, Papa., du Read ....n • loofa tt orsread 

1....../100 40 rehaEbes pArtes, w..... ced• Ca Totsl p00 Ow.,  . nectonw.ae. .0,  
Ilerea Ara Sererearae . heel•retee ee ,,,Ce.e.4,40 e.e.loOn P A.m.' , .y.en 1,1pre ¡le A., , 

ettn...116.,  e le Is • T.V2 • 0.00.94...1.70t..CE.  
?Farm de Carl . Oreaerma ...40.0 eke iensie vta. .-Amos in theivensa de O..ia 
tildrrldea  ir  2424 0926.411_ Otero Con.../..,...pearearovico c...• natant. oa a.m.,. . 
1....042. mamlercInpmertcnr .E 2 /Uwe. (Moue.  da  Nronmako. le lertwised• 54.M.Y. 

E0r,a0u dd Akanko.  ia  3.*3o VenaCE.  Cr.o  do j..aorna  Mo.  Mono PM.. 
, - on,e,,,,,lo..., AA TO -..olon-  14 11320.2.1 1:041 e wry. 4nroom  da  me.. On11123124 
,,,A. 011tele.,  Aare. c.a....Km 0001.. 149n., ....o. Elmsdarraf t..r..d. 
',ma.  luas  . Cnopre de Iatedlo 'Aka 'Si .......0Maidemisseame. cowry) Mae 
fr....mm.1MA ereap.41-..............,,., 0oaao110.62. Xrd• Went. . 26011. Army 
karrarq.rotonter. Any.. o• vow,. 

1 "--WW7-1,Zreawa 1.4....1 4 M.. Wad ...  Ari.  d• Otapoora air Ledevita 
‘ .10overre rr 202406.20 02 Ceee2, CartdeacOnCe,eoedoe moo) eq....via.. ;a d.C.6o Oa 
'......, de n...../.3.0..• Ca E ES. Sekssawo Pad. MAra•oo de, Above. 41 Soader... de 

..."'''
r.,  d.cen at Wont nrevata Cm. de porn,. Mws.v Pteo5 Fasnoneareoro 

ad. 70 1.1.4. 64 1739024 O. •/rora Oa aterlea  da  wer.b• 0130132014 be OP Wren 
era on. -1:- wrema Mr.,. .1.1 1.341... limern .1 fue.4211T  muco  in dcrate 

3.014140 CIO... 10.2.4 4.012 1,...,emercetikkoic...2".4.0.rn 00. Liao a tcrnoo9vs 
Sare,renAcretmlnoaso co ,.. t• ans. VeineCE 411 rit soroanno p2004 Aomy Greve. 
;owe.- lifor............ 

&Para - %Waders IiitwaloipaI 	ex.- 	no 	. tc tovio • Proo6o 	ice 
le er 2024.ST tit A 1.-.44, a `Ar.....1 de 1.3,-...., ,rurf pa,so so u, agneo,Va A 
`,1...r."..., nos rerwradoc 0 Emig  da  91.20 L.MeteAo I, Pr. 2024 09 1 / 01 at* in,  tono  
Ivor. a Ad.,. Oo itoreanonta o mt..,  dormer. arta U... Bascr do Sake. d• 
in•gemor.... 0, San... 04,  Say.. do 141.1ompo ca. amkabACE . corkamo EL 6ta.  0 1 	. r.. ...p.m d. proomoms atm.. an a. ca Rase d. L.3•401,4 • Lot. - 111.1....../.2 a 
,,oarre On t rm.. ert an 01, it...,Irt• an . t,m.0,-,  do la 1.40-20. Ca% a 0 e ...re  ase  
i,...P,'..-  '..........".. oC,Is.s.loAco, \* nos S.- tr. bicerrons.or0 in  
ou,  *WO . , M. a ,rrtr la 'onto po.trufe der. Anse iravoMott, 015162024 - 
rranceneAnoto.Roddoes AZ. Airier - Age. dot Cardralapik,m000.  
.Estado  do Coen - Wreathes Ineektre . Searn • EWA* rotrno or ...LSO° o 
;Fromm Adar.ERatho 11.  2024.06.26411FC • Ceserniocia POO.  ar  2024 06 25.011%. F.  -........-..,......i....  ..,., condatina a mouisers. dos ore pectuall.r.o, o 
1.,  Anannoe  da  SOLLAI Rona dalpdca A Cuonanimia .1.6.1.,,. ru.l bona EV...11,$ n.  

re 23. 0130 .1.0.11.4,1• .4,‘,..,......{e Cersam,,no en arrow. yam a...0o 
ro 1.4unntoo.SaurnrCE EA.. 44ualcattoort,10EV2024 estral.den. 	 Ad.... 

Yeo. ,..4.,  (000am,,o 5,..X.E:196.41, Cr.T., 66 .2 Ao.pOnt......0 mono oaLy dp IL5 
iti, I. WI Iet...01Ontt 0 ot:e0 e ....,0 nil C,LLY/11.4 e 4,521,IN wadocalnerave0. 
;ern... A.m.& Sean Recd. •Ordresdoede Om, an Foram Gant  

do Pahl • Pre1434ma MascIpal 04 LW. • 130330 Yearn de Inertoicoa4.69 - 
iPmarea• 	 rf 2626.00.25.0160 Crwendre. .6..... 	 • 	 PrAtca Kt 2024 06 26.0110. 
;•va ve...........na................ • mot-wallin det at. senedinereata. t/ 
'''' ...............‘• E.•••..i. • PnevrOnds ,tttetur en taro [tenon. ot 

r.124  Cm.171,..C• 5,...41. 4,  Hun...a.,  Ogom P.M.,. do -rood pa, 
, ̀m.o.ao de wardu runes on 14 A.A. de Sa, P,,,, ,,,,,,.. ,Inpoloo,e.m on, 
iTbOrPE3.2 Wm:0pda pain ,o9 Cottevantos • Streoxs 1;11ifLt.  cr.,  to tr;•oroxin. • 
;000•,0001INOMP.3,..• 5.103‘,P•VAIICS ... 0 ,LLOYAIrtri.••1ChrMarrt ...MO,. 
..,•••,... V uP••• WI., •,., Arreandorde Sawa Roc. ....do.. 0.p.. Fonda .ral. 

'Ems.. two. - 2,1.....11111...f. 	. 	 - Hoodetkit3400 - Cautorrbnola 
El.........a  ar  10 6002024-CE a C.Av...avc Inowd.d. a -Anono V. Ptniscan 14.1pol . 

/.e.anneni :r• Clinsnennon 0 dnr..-01,111.M• 44 NOY,,o nee enderoCe$ el,I.ece *WY. nr, to 
I ,1/4,15.1c Lleralpe,13 'In ine - <1.,.1.3 CdO,... .C......4.C.4u'es ono Moo Pm 
%04.04. T..na  ser,  o •V 19.9.2024. 00 tens  .orca  63 C.OrarAC80 61 emOn. pain 
Frn,r/r  aval  MU e An...4o. PA... Pratrer am., V`Aw 	ewer, Em,,.,, leatZtenell. 
,101,1•001•105.1,  .200/14. we •• D.. tw...44 ixo.,. Naar. do Pee,. . ea  ria,  ' o. 
-one.. 46 /02409 arm. limns ce aspr.ti d• tea.. DC,. A P.IIV Old Mal elowl 
ne.••4o, hr.,. f. 6,0. MI a a 12 M. nveamten 41..  XV/  0 F04.1..... wean, en.. A. 
,..rovto In v.., eAv4,403 A Mew Gawk.,  IOW,Od rem own..  na  140  da  
-••-:•••• Uur•POI .3 •I•aderfttor nr,,,a1 t'.1(1 On A. 16 00, 	oc Aeir ..,..r 

• . ,....-t,r1e.r. ....4,.............1,  OA... 1.614maa - el. tram.  da  0E12. 
...mew. Ca`.0 am 01..lobeo de 2424 

1...d• dO Cwa ./...a nkroattaldre Far. - /moo Adu mar. de LK.4110 -Pen.  
TU..,  Hs i7110 01/20241- SMS:561.0 t• O•rer.,... 	 4,1) 1010,, APtrek• 	•.•;‘,..I.O.P. 
lie ..,..7.0,....4,0ywv,J1 0,••• :Au ,.•••• ...rruy u 11.1 m.o.,. r KS,  .1....1.41. ID,. 
'-mar'ke AvIn.011.10$ ...w a ...raw"... oneto ova. yes,. ,NY. 6CC,1•07 as. Son 
'.,vang 62 tad War.. 2024 ro3 Ent., Etonnew.C,  MA. omuterom1 eieira do once.° 
'rya Kidd, 6.2666occ. t r00.61r2.224 •• 9...SIO, onto 09,4,...  Maçado  Os 9,,,.....a 
',AT, IF WHO. On••••••••14•11. WAWA., 1124, III,VItr :in FOVVIIM 111.-2Loil CV tO.•••••• 
n'tItOteao It. 4.4.44 %de. 001...n...4.64 lads. 041. 1`,.id, 00 Etawkr0444 
,•••••911a4,M460-1,406.4,..0 04 Mt,  C-Miiirdensi ann., anti.. eion.rqineni. 
',3.043 44 %I.. 14.344133 40 3474400,0•••04301401 ,0kAR0 a 4. C., VW.. O..... 
••••)P.Ot ••••• »AI.... ...WY .. .0•10.1•P500,... mm-de nu •-.pd ...,,,,-.0, 
'• : t..,, rdA N. ,,, "NE ‘..14. t, 	Vt.. Ntitto tqttm .., ......, 	an ,,,,Fity.,.. me, roar 

4,... M 1.001422,  toldo  .44.00-4 0. 0044. Nois Vionno• Intr..,  
,Vrtetr.•-6.00..N.Notindtropmen 


	Page 1
	Page 2

